



Resumo de Ordens de Compra

Cotação: COT12307-128 - PEDIDO MENSAL SEMIPERMANENTES MARÇO/2020

Abertura: 10/03/2020 11:40:46

Fechamento: 16/03/2020 16:00:00

Condição de Pagamento: 30 dias

Empresa Compradora: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Comprador: Christiene Iscava

Fornecedor: BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIRELI - ME - 23.586.413/0001-03

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ145066-12307 - Pedido Mensal de Semipermanentes

OC: OC12307-387990

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 02/04/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
2 BRAÇADEIRA DE PRESSÃO NÃO INVASIVA (PNI) ADULTO - N1174	BM	1 UNIDADE	20	29,0000	580,00
3 BRAÇADEIRA PARA MANGUITO PNI 2 VIAS COMPATÍVEL DO MONITOR DIXTAL (ADULTO) - I0635	BM	1 UNIDADE	10	29,0000	290,00
12 CONJ. DE NEBULIZACAO CONTINUA FRASCO 500 ML C.TRAQUEIA E MASCARA - I0753	VENTCARE	1 UNIDADE	20	52,0000	1.040,00
13 CONJUNTO COMPLETO P. AEROSOL P.OXIGENIO ADULTO CONECTOR COM ROSCA - I0754	MD	1 UNIDADE	50	5,8000	290,00
14 CONJUNTO COMPLETO PARA ANESTESIA ADULTO (BARAKA) 3 LITROS - I0756	VENTCARE	1 UNIDADE	20	70,0000	1.400,00
15 CONJUNTO COMPLETO PARA ANESTESIA INFANTIL (BARAKA) 1 LT - AZUL - N1180	VENTCARE	1 UNIDADE	10	60,0000	600,00
32 MANGUITO COM BRAÇADEIRA 01 VIAS PRA MONITOR - J0256	BM	1 UNIDADE	10	29,0000	290,00

Total OC (R\$): 4.490,00

Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR - 07.847.837/0001-10

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ145066-12307 - Pedido Mensal de Semipermanentes

OC: OC12307-387991

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 30/03/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
38 MICRO NEBULIZADOR USO ADULTO PARA OXIGÊNIO C/PLETO C/POSTO DE MASCARA COPO E EXTENSÃO - J0403	FOYOMED	1 UND	20	5,4600	109,20
Total OC (R\$): 109,20					

Fornecedor: CIR. FERNANDES - COM. MAT. CIR. HOSPITALARES LTDA - 61.418.042/0001-31**Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA****Requisição: REQ145066-12307 - Pedido Mensal de Semipermanentes****OC: OC12307-387984****Cond. Pag.: 30 dias****Entrega: 31/03/2020****Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 AMBU REANIMADOR MANUAL EM SILICONE COMPLETO - ADULTO - N0830	FOYOMED	1 UNIDADE	10	140,0000	1.400,00
5 CANULA DE GUEDEL Nº 02 EST. - P0027	FOYOMED	1 UND	5	1,7449	8,72
6 CANULA DE GUEDEL Nº 03 EST. - P0028	FOYOMED	1 UND	10	1,7449	17,45
7 CANULA DE GUEDEL Nº 04 EST. - P0029	FOYOMED	1 UND	20	1,7449	34,90
8 CÂNULA DE GUEDEL Nº 05 EST. - I0679	FOYOMED	1 UNIDADE	20	2,3300	46,60
9 CANULA TRAQUEOSTOMIA+ENDOCANULA N.3 ACO INOX C.FITA P. FIXACAO - N1179	FRADEL	1 UNIDADE	20	42,0000	840,00
10 CANULA TRAQUEOSTOMIA+ENDOCANULA N.4 ACO INOX C.FITA P. FIXA - N0854	FRADEL	1 UNIDADE	20	42,2700	845,40
11 CANULA TRAQUEOSTOMIA+ENDOCANULA N.5 ACO INOX C.FITA P. FIXACAO - I0503	FRADEL	1 UNIDADE	20	42,2700	845,40
19 ESTETOSCÓPIO SIMPLES ADULTO - P0354	WILTEX	1 UNIDADE	10	12,4020	124,02
20 FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO DE AÇO - INFANTIL - J0222	WELL LEAD	1 UNIDADE	10	9,3000	93,00
21 FIO GUIA PARA INTUBAÇÃO ENDOTRAQUEAL, NÃO ESTÉRIL, 30CM - ADULTO - I0496	WELL LEAD	1 UNIDADE	30	9,3000	279,00
34 MASCARA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO COM FAIXA ELASTICA AJUSTAVEL - I0793	FOYOMED	1 UNIDADE	30	5,6000	168,00
35 MASCARA DE VENTURI ADULTA - J0262	FOYOMED	1 UNIDADE	30	7,5000	225,00
40 TUBO DE PURO SILICONE N.204 BOBINA COM 15 METROS - I0556	PERFIMED	1 UNIDADE	50	105,0000	5.250,00
Total OC (R\$): 10.177,49					

Fornecedor: DE PAULI COMERCIO REPRESENTAÇÃO IMP E EXP LTDA - 03.951.140/0001-33

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ145066-12307 - Pedido Mensal de Semipermanentes

OC: OC12307-387986

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 01/04/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
29 LAMINA PARA FACA DE ENXERTO DE PELE - BLAIR KNIFE 6 POLEGADAS - I0602	RICHTER	1 UNIDADE	30	81,0000	2.430,00
39 SERRA DE GIGLE 40 CM, EM ACO INOXIDAVEL REG MS - I0606	STYLLE	1 UNIDADE	40	5,9000	236,00

Total OC (R\$): 2.666,00

Fornecedor: HOSP LIGHT – MATERIAIS HOSPITALARES E ELÉTRICOS ES - 22.423.890/0001-87

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ145066-12307 - Pedido Mensal de Semipermanentes

OC: OC12307-387989

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 16/04/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
4 CANETA MONOPOLAR COMANDO POR PEDAL ES-06 AUTOCLAVAVEL, CABO FIXO - N1177	S&C	1 UNIDADE	20	122,0000	2.440,00
16 ELETRODO TIPO FACA PONTA CURVA, PARA CANETA DE BISTURI - MARCA WEM - N1181	S&C	1 UNIDADE	20	20,7200	414,40
17 ELETRODO TIPO FACA PONTA RETA PARA CANETA DE BISTURI - MARCA WEM - N1182	S&C	1 UNIDADE	30	20,7200	621,60
24 FRASCO UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO 250ML - I0121	VENTCARE	1 UNIDADE	50	10,2500	512,50

Total OC (R\$): 3.988,50

Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI - 10.202.833/0001-99

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ145066-12307 - Pedido Mensal de Semipermanentes

OC: OC12307-387988

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 27/03/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
---------	-------	-----------	------------	-------------	-------------

18 ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE COM ESTETOSCÓPIO - PREMIUM I0110	1 UNIDADE	24	57,5910	1.382,18
---	-----------	----	---------	----------

Total OC (R\$): 1.382,18

Fornecedor: MACOM INSTRUMENTAL CIRÚRGICO INDÚSTRIA E COMERCIO - 59.650.556/0001-76

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ145066-12307 - Pedido Mensal de Semipermanentes

OC: OC12307-387985

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 15/04/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
25 FRESA AUTOMATICA TIPO SMITH 12MM MA-1014B - N0860	MACOM	1 UNIDADE	5	690,0000	3.450,00
26 FRESA AUTOMATICA TIPO SMITH 8MM MA-1014A - I0768	MACOM	1 UNIDADE	5	690,0000	3.450,00
27 FRESA DE CORTE REF: MA-00FC (CRANIÓTOMO MACON) - I0769	MACOM	1 UNIDADE	5	440,0000	2.200,00
28 FRESA DO DRILL PARA PERFURACAO 1,5X80MM (MOD. DM8.15P) - I0774	MACOM	1 UNIDADE	5	440,0000	2.200,00

Total OC (R\$): 11.300,00

Fornecedor: OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI - 29.334.988/0001-07

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ145066-12307 - Pedido Mensal de Semipermanentes

OC: OC12307-388720

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 03/04/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
41 VACUOMETRO COMPLETO COM BICO UNIVERSAL E VALVULA E FRASCO 500ML - I0799	PROTEC	140 UNIDADE	20	149,0000	2.980,00

Total OC (R\$): 2.980,00

Fornecedor: OLIVERTEC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA-EPP - 07.295.277/0001-38

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ145066-12307 - Pedido Mensal de Semipermanentes

OC: OC12307-387987

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 31/03/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
30 LAMPADA PARA LAMINA DE LARINGOSCOPIO - I0603	DATRIX	1 UNIDADE	50	14,5000	725,00
Total OC (R\$): 725,00					

Total Cotação (R\$): 37.818,38

Assinatura 1

Assinatura 2

Assinatura 3

Assinatura 4